
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Garden Lights est une marque de Techmar | www.garden-lights.com

CÂBLES
ACCESSOIRES - 12 VOLT

08-02-2021

PRODUIT

Référence article :	
Définition :	
Longueur de câble :	
Code EAN  :	
Code statistique :	
Puissance totale :

INFO LOGISTIQUE

EMBALLAGE DU PRODUIT
Longueur (mm) :	
Largeur  (mm) :	
Hauteur  (mm) :	
Poids  (kg) :

CDT
No. de Piëces :
Longueur (mm) :	
Largeur  (mm) :	
Hauteur (mm) :	
Poids  (kg) :

6260011
Flex Main cable 25m
25
8719979280017
85444220
150W

220
120
180
1,503

12
450
370
370
18,58

6264011
Flex Main cable 50m
50
5907800857399
85444220
150W

165
165
110
2,823

4
340
340
180
11,2

6259011
Flex Main cable 10m
10
8719979280000
85444220
150W

150
150
90
0,614

18
460
310
280
11,4



CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Garden Lights est une marque de Techmar | www.garden-lights.com

CÂBLES
ACCESSOIRES - 12 VOLT

08-02-2021

PRODUIT

Référence article :	
Définition :
	
Longueur de câble (m) :	
Code EAN  :	
Code statistique :	
Puissance totale :

INFO LOGISTIQUE

EMBALLAGE DU PRODUIT
Longueur (mm) :	
Largeur (mm) :	
Hauteur (mm) :	
Poids  (kg) :

CDT
No. de pièces :
Longueur (mm) :	
Largeur  (mm) :	
Hauteur (mm) :	
Poids  (kg) :

6007011
Munide 4 raccord étaches

10
5905133109161

120

95
50
310
0,41

32
420
400
335
14,3

6008011
Munide 6 raccord étaches

15
5905133109178

150

95
95
310
1,197

16
400
400
335
20,4

6177011
Câble de rallonge 
2m Gummi
2
5907800855302

120

160
40
60
0,162

60
345
450
245
12,18

6182011
Câble de rallonge 
5m Gummi
5
5907800855302
85444290
120

60
40
180
0,402

30
345
450
245
13,1



CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Garden Lights est une marque de Techmar | www.garden-lights.com

CÂBLES
ACCESSOIRES - 12 VOLT

08-02-2021

PRODUIT

Référence article :	
Définition :	

Longueur de câble :	
Code EAN  :	
Code statistique :	
Puissance totale :

INFO LOGISTIQUE

EMBALLAGE DU PRODUIT
Longueur (mm) :	
Largeur  (mm) :	
Hauteur  (mm) :	
Poids  (kg) :

CDT
No. de Piëces :
Longueur (mm) :	
Largeur  (mm) :	
Hauteur (mm) :	
Poids  (kg) :

6056011
Câble de rallonge 
10m SPT-3
10
5907800850017
85444220
150

95
75
310
0,777

30
590
395
335
25,3

6005011
Câble de rallonge 
6m SPT-1W
6
5905133109147
85444220
120

95
40
190
0,225

60
460
340
360
14,22

6006011
Connecteur/Splitter

-
5905133109154
85444220
150

40
70
125
0,075

120
460
420
230
9,6

6154011
Câble de rallonge
2m SPT-1W  
2
5907800854442
85444220
120

40
70
100
0.09

90
250
440
340
8,85


